IAS Automatika Kft
1181 Budapest, Kondor Béla stny. 1.    4024 Debrecen, Sumen u. 26-28.
Tel./Fax: 1 291 3444      Tel./Fax: 52 368300
Tel./Fax: 1 296 0296      Fax: 52 368 528
Nyomáskülönbség távadó
DPT-2 vezetékes
Összefoglaló táblázat
Minden típusnak van 2 v. 4 méréstartományú változata, melyet jumperrel lehet beállítanii. Minden készülék hőmérséklet kompenzált.
2-tartomány
- D = kijelző
- Q négyzetgyök kimenet
1. mérési
tartomány
2. mérési
tartomány
Pontosság %/FS **)
a működési
-10…+50°C
1. és 2. tartomány
Hosszútávú
stabilaitás
(1 év)
DPT100-2W     (-D -Q)  0…50 Pa 0…100 Pa ± 3% ≤ ± 3 Pa
DPT±100-2W   (-D -Q) -50…+50 Pa -100…+100 Pa ± 1,5% ≤ ± 3 Pa
DPT250-2W     (-D -Q) 0…100 Pa 0…250 Pa ± 1,5% ≤ ± 3 Pa
DPT500-2W     (-D -Q) 0…250 Pa 0…500 Pa ± 1,5% ≤ ± 8 Pa
DPT1000-2W   (-D -Q) 0…500 Pa 0…1000 Pa ± 1,5% ≤ ± 8 Pa
DPT2,5K-2W    (-D -Q) 0…1500 Pa 0…2500 Pa ± 1,5% ≤ ± 24 Pa
DPT5K-2W       (-D -Q) 0…2500 Pa 0…5000 Pa ± 1,5% ≤ ± 24 Pa
4-tartomány-
- R4=4 mérési tart.
- D = kijelző
- Q=négyzetgyök kimenet
1. tart. 2. tart. 3. tart. 4. tart. Pontosság %/FS **)
a működési
-10…+50°C
1. és 2. tartomány
Hosszútávú
stabilaitás
(1 év)
DPT1000-2W-R4 (-D -Q) 250Pa 500 Pa 750 Pa 1000Pa ± 1,5% ≤ ± 8 Pa
DPT3000-2W-R4 (-D -Q)) 750Pa 1500Pa 2250Pa 3000Pa ± 1,5% ≤ ± 24 Pa
DPT5000-2W-R4 (-D -Q) 1250Pa 2500Pa 3750Pa 5000Pa ± 1,5% ≤ ± 24 Pa
**) %/FS a legnagyobb nyomástartománytól (beleértve: általános pontosság, hőm.eltérés, linearitás, hiszterézis és ismétlési hiba)
A nyomáskülönbségtávadót külön csomagolásban az alaptartozékokkal együtt  szállítjuk (ld.tartozékok).
IAS Automatika Kft